
UCHWAŁA NR XLIV/279/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz § 17 statutów sołectw nadanych uchwałą Rady Gminy Nr VIII/44/03 z dnia 11 września 2003 r. 
w sprawie nadania statutów sołectwom (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2003 r., Nr 156, poz. 1908) Rada Gminy 
Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Lubawa na nową kadencję. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 5E7C4F34-F93A-4B1B-B3E4-FE414EA648C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




